COMUNE di MODOLO

Provincia di Oristano

Determinazione del Responsabile del Servizio Socio Assistenziale. Nº 10 del 20.04.2010

OGGETTO: Abbonamento speciale RAI.
Impegno spesa

- ♦ VISTO il provvedimento n° 23 del 18.11.09 di incarico di Responsabile del servizio sociale al Dr. Franco Madeddu.
- ♦ VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000 "Testo unico delle leggi degli Enti Locali";

Visto l'art 27 del R D L 21.2.38 N° 246 e art 16 della L 23.12.99 n° 488, che impone l'obbligo del pagamento di un abbonamento speciale a chiunque detenga uno o più apparecchi radiotelevisivi fuori dall'ambito familiare, indipendentemente dall'uso al quale gli stessi vengono adibiti

Constatato che questo Ente, detiene , presso il Centro di Aggregazione Sociale un apparecchio televisivo e che comporta l'obbligo di corrispondere un canone di abbonamento speciale nella misura stabilita dalle vigenti normative

Vista la nota trasmessa dalla Rai con la quale invita questo Ente a regolarizzare il canone di abbonamento per un importo pari ad € 390,59;

Ritenuto pertanto, necessario provvedere in merito.

DELIBERA

- -Di provvedere a corrispondere alla Rai la somma di € 390,59 relativa al canone di abbonamento speciale,
- -DI impegnare la somma di € 390,59 al cap 1893 conto competenza del predisponendo bilancio

SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE COSTITUISCE IMPEGNO DI SPESA.

Modolo, li 20.04.2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr.Franco Madeddn

Servizio finanziario

Visto di cui all'art 51, comma 4, del D.LGS nº 267/00 testo unico degli Enti Locali REGOLARITA' contabile attestante la copertura finanziaria

° FAVOREVOLE

° NON FAVOREVOLE

per i seguenti motivi

Modolo, li 20 04 2010

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dr Franco Madeddy

SERVIZIO FINANZIARIO

La presente determinazione viene trasmessa oggi stesso al responsabile del servizio Finanziario per l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Per ricevuta

Modolo, li 20 04 2010

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dr. Franco Madedau

PUBBLICAZIONE

Il Messo Comunale ATTESTA che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza, viene messa in pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi decorrenti dal 20 04 2010

Modolo, li 20.04.2010



II Messo Comunale